РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2017 года                                     п. Мамакан                                                  № 127-п

Об утверждении ежегодного плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства в подведомственных организациях на 2018 год

В соответствии с Законом Иркутской области от 30.03.2012 года № 20-оз,  руководствуясь статьями 6, 33, 45 Устава Мамаканского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить ежегодный план проведения проверок соблюдения трудового законодательства в подведомственных организациях на 2018 год
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Мамакана» и размещению на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения   www.adm-mamakan.ru.
            3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Григорьеву Е.С.

Глава                                                                                                                Ю.В. Белоногова

                                                                                                                      Глава Мамаканского
муниципального образования
_________________________ Ю.В. Белоногова
от 8 ноября 2017 г. №  127-п

Ежегодный план
проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных
Администрации Мамаканского городского поселения на 2018 год
(наименование исполнительного органа государственной власти Иркутской области,
органа местного самоуправления)

	Наименование подведомственной организации
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Дата начала проведения плановой проверки
	Срок проведения плановой проверки (рабочие дни)
	Форма контроля (документарная, выездная, документарная и выездная проверка)
	Наименование органа, с которым осуществляется взаимодействие при проведении плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальное унитарное предприятие «ЖилкомСервис»
	Иркуткая область Бодайбинский район
 п. Мамакан
ул. Ленина, 8
	14.05.2018г.
	20
	документарная
	[bookmark: _GoBack]Администрация Мамаканского городского поселения

Управ. делами администрации                                                                                                     Е.С. Григорьева